



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS: P-NHE02.0-J-PJKXX.2000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002167971
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ธ.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J04 กฟจ.ปจ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 40 ถ.คอนเที่ยง ต.ประจวบฯอ.เมือง จ.ประจวบคีรีขันธ์

ถึง (Vendor's name) : บริษัท สยามโพลี แอนด์ โพลี จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

19/249-250 ซ.แจ้งวัฒนะ-ปากเกร็ด 41

ถ.แจ้งวัฒนะ

ต.คลองเกลือ อ.ปากเกร็ด

จ.นนทบุรี 11120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

อนุมัติ ผจก.ปจ. ลว. 29 ธ.ค. 2565 จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตใช้งานงบ โครงการ คพม.2

ใบขอเสนอซื้อ 1101817489 โดย บริษัท สยามโพลี แอนด์ โพลี จำกัด รหัส 224098

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-00-001-0001	90.000 ชิ้น	1,639.00	147,510.00
POLE 8 M.				
2	1-00-001-0002	60.000 ชิ้น	2,134.00	128,040.00
POLE 9 M.				
3	1-00-001-0004	30.000 ชิ้น	5,226.00	156,780.00
POLE 12 M.				
4	1-00-002-0001	25.000 ชิ้น	1,246.00	31,150.00
STUB 0.25X0.25 M. 3.5 M.LONG				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสุรวุฒิ น้อยนิมิตร์)
.....
ผจก.กฟจ.ปจ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 ธ.ค. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุรวุฒิ น้อยนิมิตร์)
.....
ผจก.กฟจ.ปจ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 ธ.ค. 2565

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS: P-NHE02.0-J-PJKXX.2000

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002167971
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 ธ.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาวงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	463,480.00
				ส่วนลด(Discount)	0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	463,480.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	32,443.60
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	495,923.60

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยยี่สิบสามบาทหกสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสุรวดี น้อยนิมิตร)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.ปช.
วันที่(Date) 29 ธ.ค. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุรวดี น้อยนิมิตร)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.ปช.
วันที่(Date) 29 ธ.ค. 2565

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ภายใน 30 วัน นับจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท สยามโพลี แอนด์ โพลี จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๑๙/๒๔๙-๒๕๐ หมู่ ๒ ซอยแจ้งวัฒนะ-ปากเกร็ด ๔๑ ถนน
แจ้งวัฒนะ

ตำบลคลองเกลือ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๒๐

โทรศัพท์ ๐-๒๕๗๕-๒๗๑๒-๑๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๔๙๐๖๓๕๕๖

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๖๗๙๗๑

วันที่ ๒๙ ธันวาคม ๒๕๖๕

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ที่อยู่ ๔๐ ถนนดอนเทียน ตำบลประจวบคีรีขันธ์ อำเภอเมือง

ประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

โทรศัพท์ ๐-๓๒๖๑-๑๐๐๔

ตามที่ บริษัท สยามโพลี แอนด์ โพลี จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เสาซีเมนต์หรือเสาคอนกรีต(30.10.29.01)	๔	รายการ	๑๒๓,๙๘๐.๙๐	๔๙๕,๙๒๓.๖๐
				รวมเป็นเงิน	๔๖๓,๔๘๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๔๔๓.๖๐
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยยี่สิบสามบาทหกสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙๕,๙๒๓.๖๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๔๐ ถนนดอนเทียน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดต่อการแสดมบ่ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๕๕๕๒๖๖ ชื่อพัสดุคอนกรีตงานโครงการ คพม.๒ จำนวน ๔ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสุรวุฒิ น้อยนิมิตร)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด
ประจวบคีรีขันธ์

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๕๕๕๒๖๖

เลขคู่มือสัญญา ๖๖๐๑๑๔๐๔๙๐๘๘